
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2018 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.J.: 1061793 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0633 Pelhřimov Obec: 548774 Senožaty
Kat.území: 747564 Senožaty List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitostí 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
813 83 ostatní plocha neplodná půda
816 3446 orná půda zemědělský půdní 

fond
818 76 ostatní plocha neplodná půda
821 3237 orná půda zemědělský půdní 

fond
828/32 32 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/9 2039 orná půda zemědělský půdní 

fond
1315/7 2417 orná půda zemědělský půdní 

fond
1379 18285 orná půda zemědělský půdní 

fond
1858/7 347 orná půda zemědělský půdní 

fond
2119/10 230 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2119/14 97 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2119/28 5776 orná půda zemědělský půdní 

fond
2119/33 3348 orná půda zemědělský půdní 

fond
2119/46 2030 orná půda zemědělský půdní 

fond
2360/2 460 ostatní plocha neplodná půda
2360/8 4602 orná půda zemědělský půdní 

fond
2416/10 1277 orná půda zemědělský půdní 

fond
2423 1277 ostatní plocha ostatní

komunikace
2463 4180 orná půda zemědělský půdní 

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.06.2018 09:15:02

Okres: CZ0633 Pelhřimov Obec: 548774 Senožaty
Kat.území: 747564 Senožaty List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
distribuční soustavy - kabelové vedeni VN, právo zřidit, provozovat, opravovat a 
udržovat distribuční soustavu, zřidit, mit a udržovat obslužné zařízeni, provádět 
úpravy za účelem jeji obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeni jeji výkonnosti, včetně 
jejiho odstraněni dle ZPMZ č. 539 

Oprávnění pro
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k
Parcela: 1379

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 31.08.2015. Právni účinky 
zápisu ke dni 14.10.2015. Zápis proveden dne 04.11.2015.

V-6811/2015-304
Pořadí k 14.10.2015 10:05

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 1315/7, Parcela: 1858/7, Parcela: 2119/10, Parcela: 2119/14,
Parcela: 2119/28, Parcela: 2119/33, Parcela: 2119/46, Parcela: 2360/2,
Parcela: 2360/8, Parcela: 2416/10, Parcela: 828/32, Parcela: 950/9

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1858/7, Parcela: 2119/28, Parcela: 2463

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-730/2013-304

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/LČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
816 72901 2637

72911 809
821 72901 23

72911 3214
828/32 72901 32

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

strana 2



VYPIŠ 2 KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.06.2018 09:15:02

Okres: CZ0633 Pelhřimov Obec: 548774 Senožaty
Kat.Území: 747564

V kat. územi
Senožaty
jsou pozemky vedeny

List vlastnictví: 10002
ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

950/9 72914 1313
72944 726

1315/7 72901 2417
1379 72901 18285
1858/7 72914 347
2119/10 71500 192

72901 38
2119/14 71500 97
2119/28 72901 5776
2119/33 71500 1304

72901 2044
2119/46 71500 1040

72901 990
2360/8 72901 4602
2416/10 72901 1084

72911 193
2463 72901 234

72904 63
72914 3883

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 27.06.2018 09:33:40

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

strana 3


